[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ЩЕРБЕДИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

от 01.02.2022 года                       № 5                       с.Усть-Щербедино

Об определении границ предполагаемой части территории  для реализации инициативного проекта

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета Усть-Щербединского муниципального образования №103 от 24.02.2021г. «Об утверждении Порядка определения  части территории Усть-Щербединского муниципального образования, на которой могут реализовываться инициативные проекты» ,Уставом Усть-Щербединского муниципального образования администрация  Усть-Щербединского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить часть территории Усть-Щербединского муниципального образования для реализации инициативного проекта «Приобретение и установка оборудования  для детской  игровой и спортивной площадок в                      с. Малое Щербедино  , поступившего от инициативной группы населения - в границах сельского поселения Усть-Щербединского муниципального образования  по адресу: Саратовская область, Романовский район, с. Малое Щербедино,  ул. Народная , з/у 133А.
2.Обнародовать данное постановление в установленном порядке.
3.Контроль за использованием данного постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Глава Усть-Щербединского
муниципального образования                                   О.А.Щербинина

image1.png